
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTET 

i Dun kirke tirsdag 11.06.2024 kl. 18.15 

 

Til  stede på møtet:   Hild Tove Leite,  Gunn Ågot Leite, Åsa Skjærvik Tranås, Ellen Tømmerås 

Tranås, Marie Alette Skomsvold, Kurt Jensen og Reidunn Smines. 

Agnes Sofie Engen Gjeset, Åse Rørmark og Hanne Hanssen hadde meldt forfall. 

 

VEDTAKSSAKER: 

SAK 20/2024  Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 

Vedtak: Protokoll og innkalling ble godkjent. 

 

Sak 21/2024  Nytt tidspunkt for kveldsgudstjenester i Dun kirke 

Vedtak: Det har kommet ønske fra barnefamilier om å framskynde kveldsgudstjenestene i 

Dun kirke til kl. 17.15. Vi ønsker å prøve dette og så evaluere det etter ca ett år. 

 

Sak 22/2024  Møteplan for høsten 2024 

Vedtak:  

Tirsdag 3. september kl. 18.15 i Dun kirke 

Tirsdag 15. oktober kl. 18.15 i Dun kirke 

Tirsdag 26. november i Dun kirke. 

 

Sak 23/2024  Menighetens misjonsprosjekt – misjonsavtale med Det Norske 

Misjonsselskap (NMS) 

Vedtak: Fosnes menighet har hatt avtale om å støtte et misjonsprosjekt i regi av NMS i 20 – 

30 år. Dette har hatt fokus på helhetlig landsbyutvikling i Etiopia. Vi har forpliktet oss til å gi 

støtte på minst kr. 3000 pr. år.  Vi vedtar å fornye denne avtalen, i første omgang ut 2028, 

men øker minstesummen til kr. 4000 pr. år.   

Vi vil også prøve å få til en Etiopiakveld slik at menigheten kan få et eierforhold til prosjektet. 

 

 

 



Sak 24/2024  Konfirmantjubileet 

Vedtak: Det er sendt ut 147 invitasjoner, men vi vet foreløpig ikke hvor mange som kommer.  

Det blir gudstjeneste i Dun kirke. Prestevikar Astrid Begslid holder gudstjenesten og hun  har 

sagt seg villig til å være til stede en stund på middagen etter gudstjenesten.   

Hild Tove har bestilt Åsly  for lørdag og søndag siden vi regner med at Bedehuset blir for lite.  

Det er behov for noen som kan hjelpe til med forberedelser og gjennomføring av jubileet. 

Åsa kan hjelpe til med å dekke bord på lørdag og hjelpe til på søndag. 

Konfirmantene blir spurt om å hjelpe til både med borddekking og servering og eventuelt om 

de kan bidra med sang. De må bli spurt om dette nå før ferien. 

Det blir servert sodd, kaffe og kaker. Dette blir kjøpt inn. Gunn Ågot og Hild Tove bestiller. 

Hild Tove og Kurt kan hjelpe til hvis de er ledige. Dette blir avklart senere. 

 

Sak 25/2024  Innkjøpsliste kjøkken Dun kirke 

Vedtak: Kjøkkenet i Dun kirke er nå ferdig, men det mangler en del utstyr som 

microbølgeovn, kasseroller, kniver m.m. Kostnaden til disse anskaffelsene må 

menighetsrådet stå for. Hild Tove og Gunn Ågot får ansvaret for å kjøpe det utstyret som er 

nødvendig å ha.  

 

Sak 26/2024 Menighetsbasar 

Vedtak: Vi vil ha en basar onsdag 30. oktober kl. 18.00 på Dun Bedehus. Det vil bli åresalg og 

større gevinster på bøker. Vi går ikke rundt og selger lodd på bøkene, men legger det ut på 

Facebook. Hver medlem i Menighetsrådet gir en storgevinst og  2 – 3  smågevinster til 

åresalget. Det meste av inntekten på basaren vil gå til å dekke utgiftene til kjøkkenet i kirka. 

Vi kommer tilbake til hvordan vi vil gjøre det med servering på et møte etter sommeren. 

 

Sak 27/2024  Utlysing av prestestillinga 

Vedtak: Prestestillinga er utlyst med søknadsfrist 14. juni. Agnes Sofie og/eller Hild Tove skal 

delta ved et eventuelt intervju. I stedet for at menighetsrådet skal ha et møte i juli for å 

uttale seg angående ansettelse av prest, blir dette delegert til noen utvalgte i 

menighetsrådet. Det er noe usikkert om hvem som har anledning nå siden det er ferietid, 

men Hild Tove, Åsa, Agnes Sofie og Marie Alette er valgt og så får de som har anledning 

delta.   



 

MELDINGSSAKER 

-  Dun kirke har fått nye kistebukker. Disse betales av minnefondet. Til gjengjeld tar  

fellesrådet hele elektrikerregninga for det nye kjøkkenet. 

-  I siste fellesråd ble det enighet om at Fosnes dekker 10 % av underskuddet til 

Menighetsbladet. 

 

 

For Fosnes Menighetsråd 

 

Reidunn Smines 


